
ZARZĄDZENIE  Nr 52/2022 
WÓJTA  GMINY  JASTRZĄB 

z dnia 30 maja 2022 r. 
  

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy 
w Jastrzębiu 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       
( Dz. U.  z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm. ), niniejszym zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Jastrzębiu stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 93/2018 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jastrzębiu wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 6 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:                 

,,5. Kierownicy referatów.” 

2) w § 15: 

a) po ust. 4 pkt 22 kropkę zamienia się przecinkiem i dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

,,23) Sekretarz sprawuje bezpośredni nadzór nad pracą Kierownika Referatu 

Gospodarki i Mienia Komunalnego, Budownictwa i Ochrony Środowiska.” 

b) skreśla się ostatnie zdanie. 

3) w § 25: 

a) ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:                 

     ,,1. Kierownik Referatu (GiMK),” 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

,,1a. Stanowisko ds. budownictwa i planowania przestrzennego, (BPL) x 1” 

4) w § 26 ostatnie zdanie otrzymuje nowe następujące brzmienie. 

,,Pracą referatu kieruje Kierownik Referatu Gospodarki i Mienia Komunalnego, 

Budownictwa i Ochrony Środowiska.” 

                                                                        § 2. 

                                                                                                                                                                                                                                               
Załącznik  nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jastrząb otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 czerwca 2022 r. 


